
 

 

POSTANOWIENIE NR 401/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerzno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świerzno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 401/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Juliana Grunera, ul. Szkolna 4, 

72-405 Świerzno: 

 

1. Lilla Mariola Budzisz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ugory 

2. Elżbieta Maria Choptiany, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

3. Wiesław Henryk Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzno 

4. Halina Krystyna Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kaleń 

5. Karolina Jambor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świerzno 

6. Tycjan Karczmarski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świerzno 

7. Zygmunt Kasprzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzno 

8. Danuta Małgorzata Skotni, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

9. Karina Wereszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gostyń 5, 72-405 Świerzno: 

 

1. Dariusz Andrzej Budzisz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ugory 

2. Małgorzata Katarzyna Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaleń 

3. Maja Edyta Jambor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzno 

4. Magdalena Ligenza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostyń 

5. Agnieszka Zofia Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

6. Ewa Bożena Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stuchowo 

7. Katarzyna Monika Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Chomino 41, 72-405 Świerzno: 

 

1. Justyna Katarzyna Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Margowo 

2. Mariola Bogusława Cierlecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

3. Agnieszka Magdalena Jastrzębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostyń 

4. Małgorzata Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Chomino 

5. Renata Katarzyna Moskaluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Margowo 

6. Paweł Wereszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerzno 

7. Beata Ewa Wilk-Padzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chomino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Stuchowo 2, 72-405 Świerzno: 

 

1. Andrzej Arkadiusz Magdij, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stuchowo 

2. Amanda Anna Stadler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerzno 

3. Aldona Zuzanna Stangrycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stuchowo 

4. Maciej Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

5. Ilona Szmalec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starza 

6. Zuzanna Katarzyna Wicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

7. Czesława Zdunek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gostyniec 40A, 72-405 Świerzno: 

 

1. Anna Edyta Celej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebieradz 

2. Magdalena Joanna Demkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

3. Roksana Kogut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chomino 

4. Maciej Kazimierz Magdij, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świerzno 

5. Andrzej Stanisław Mordak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostyniec 

6. Patrycja Jolanta Szczeblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostyniec 

7. Anna Monika Wereszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Ciesław 6A, 72-405 Świerzno: 

 

1. Teresa Józefa Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaleń 

2. Aleksandra Lucyna Jacuniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chomino 

3. Halina Monika Kluczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

4. Arleta Kościańska-Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stuchowo 

5. Magdalena Krasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Ciesław 

6. Oliwia Lanczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starza 

7. Marek Adam Padzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chomino 

 

 


		2024-05-20T12:12:50+0200




